
 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 
W ELBLĄGU II 

Arkadiusz Zaczek 

DEL.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 259/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 24 września 2023 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego,  

powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 307  

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę  

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

  



 - 90 - 

 
Załącznik nr 89 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie, Laseczno 39A, 

14-202 Iława: 

 

1. Agnieszka Gabryszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gałdowo 

2. Maciej Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mózgowo 

3. Emilia Olejnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Laseczno 

4. Daniela Maria Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Iława 

5. Mateusz Michał Sitek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iława 

6. Monika Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Laseczno 

7. Daniel Karol Wyżlic, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wikielec 

 
  



 - 91 - 

 
Załącznik nr 90 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Wikielcu, Wikielec 17B, 14-200 

Iława: 

 

1. Patrycja Bogusława Antkowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Franciszkowo 

2. Ewa Bielicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Wikielec 

3. Tomasz Leszek Budniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wikielec 

4. Marlena Bytner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wikielec 

5. Dorota Elżbieta Gajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wikielec 

6. Teresa Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tynwałd 

7. Barbara Robak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wikielec 

8. Anna Szałapska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wikielec 

9. Marian Krzysztof Szkamelski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mózgowo 

10. Anna Szklanna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Laseczno 

11. Ilona Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Radomek 

 
  



 - 92 - 

 
Załącznik nr 91 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ząbrowie, Ząbrowo ul. Szkolna 

19, 14-202 Iława: 

 

1. Katarzyna Bagrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iława 

2. Grażyna Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mątyki 

3. Bożena Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szymbark 

4. Beata Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbrowo 

5. Krzysztof Olejnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gałdowo 

6. Patryk Piotrowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudzienice 

7. Mariola Wasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gardzień 

8. Dorota Maria Żuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  
PO .N IPL ZIELONI, zam. Ząbrowo 

9. Magdalena Anna Żuchowska-Kuc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbrowo 

 
  



 - 93 - 

 
Załącznik nr 92 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gałdowie, Gałdowo 24, 14-202 

Iława: 

 

1. Anna Becmer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gałdowo 

2. Kazimierz Bilicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gałdowo 

3. Natalia Grzębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ogrodzieniec 

4. Ewelina Kożuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Ząbrowo 

5. Piotr Ruciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostaszewo 

6. Katarzyna Wilk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Iława 

7. Waldemar Piotr Wójtowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gałdowo 

 
  



 - 94 - 

 
Załącznik nr 93 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Siemianach, Siemiany 29D, 14-

230 Zalewo: 

 

1. Karina Ludmiła Cyganowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemiany 

2. Krzysztof Grodzicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Iława 

3. Marianna Mejka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starzykowo 

4. Mikołaj Kazimierz Nieścioruk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Frednowy 

5. Krystyna Pesta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Starzykowo 

6. Kamila Trojakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemiany 

7. Patrycja Mariola Zacharska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radomek 

 
  



 - 95 - 

 
Załącznik nr 94 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Rudzienicach, Rudzienice ul. 

Szkolna 2, 14-200 Iława: 

 

1. Kacper Bagrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iława 

2. Monika Konicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Rudzienice 

3. Grażyna Anna Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Iława 

4. Teresa Łomżyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wiewiórka 

5. Kinga Krystyna Rynkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WOLNOŚCIOWCY, zam. Sampława 

6. Karolina Smolińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bielice 

7. Marzena Radosława Sochacka-Kuchta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Iława 

 
  



 - 96 - 

 
Załącznik nr 95 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska we Frednowach, Frednowy 45,  

14-200 Iława: 

 

1. Marek Balkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Frednowy 

2. Kamila Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Frednowy 

3. Teresa Boros, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Frednowy 

4. Barbara Wiesława Gajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  
PO .N IPL ZIELONI, zam. Wikielec 

5. Kunegunda Maria Małek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Franciszkowo 

6. Anna Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iława 

7. Barbara Wyżlic, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Frednowy 

 
  



 - 97 - 

 
Załącznik nr 96 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa we Franciszkowie, Franciszkowo 

18, 14-200 Iława: 

 

1. Sławomir Piotr Bagrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iława 

2. Sylwia Magdalena Cichorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Borek 

3. Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klimy 

4. Estera Maria Marchlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dziarny 

5. Katarzyna Maria Nazaruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  
PO .N IPL ZIELONI, zam. Iława 

6. Wioletta Krystyna Pielacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Franciszkowo 

7. Adam Waszelewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pikus 

 
  



 - 98 - 

 
Załącznik nr 97 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Woli Kamieńskiej, Wola 

Kamieńska 27, 14-200 Iława: 

 

1. Jan Czuczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Tynwałd 

2. Wioletta Anna Gamrat-Antoniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Ilawa 

3. Beata Katarzyna Grzechnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Windyki 

4. Jerzy Osowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Frednowy 

5. Stanisław Ostrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

6. Ireneusz Paliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Sąpy 

7. Sonia Anna Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś 

8. Paweł Przybyłek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iława 

9. Marek Dariusz Szramka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Franciszkowo 

 
  



 - 99 - 

 
Załącznik nr 98 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Nowej Wsi, Nowa Wieś  

ul. Olsztyńska 13, 14-200 Iława: 

 

1. Alicja Duda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trupel 

2. Ewa Raczyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Pietrzwałd 

3. Monika Rybińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ławice 

4. Roksana Izabela Rynkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WOLNOŚCIOWCY, zam. Tuszewo 

5. Urszula Sagan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Stradomno 

6. Patrycja Marlena Szagała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Frednowy 

7. Zbigniew Trzciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gromoty 

8. Wioletta Węgorzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

9. Małgorzata Zedlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

 
  



 - 100 -

 
Załącznik nr 99 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Ławicach, Ławice 11A, 14-200 

Iława: 

 

1. Małgorzata Józefowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziarny 

2. Bożena Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Franciszkowo 

3. Marzena Maria Mroczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dziarny 

4. Jerzy Olek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Ławice 

5. Anna Szagała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Frednowy 

6. Daniela Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kałduny 

7. Katarzyna Zdanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Iława 

8. Karol Jan Zelmański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WOLNOŚCIOWCY, 
zam. Sampława 

9. Jan Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Dziarny 

 
  



 - 101 -

 
Załącznik nr 100 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Gromotach, Gromoty 20,  

14-200 Iława: 

 

1. Klaudia Kołaczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Samborowo 

2. Izabela Ewa Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gromoty 

3. Natalia Julia Mroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WOLNOŚCIOWCY, 
zam. Lubawa 

4. Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

5. Damian Skrzeczkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iława 

6. Katarzyna Joanna Szustkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziarnówko 

7. Emilia Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolniki 

 
  



 - 102 -

 
Załącznik nr 101 

gm. Iława 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Mątykach, Mątyki 61A, 14-200 

Iława: 

 

1. Bartłomiej Boros, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mątyki 

2. Karolina Anna Gorzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Gałdowo 

3. Katarzyna Kliniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mątyki 

4. Edyta Kołecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Frednowy 

5. Sylwia Maraszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mątyki 

6. Renata Małgorzata Osasiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rudzienice 

7. Magdalena Woś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mątyki 

 
  


